- 1 -

关于公开 2023 年 2-4 月份
“双随机”执法人员及执法对象的通知

区局各科（中心）：

根据《市应急管理局关于组织开展 2023 年度安全生产监督

检查计划编制工作的通知》要求，区应急管理局执法监察科和危

险化学品监管科运用“广东省安全生产移动执法系统”开展“双

随机”监督检查工作，现按年度计划确定 2023 年 2-4 月份“双

随机”执法对象和执法人员名单（见附件）。请相关人员按时完

成“双随机”执法任务，使用“广东省安全生产移动执法系统”

APP 现场出具执法文书，并做好执法视频、图片和执法文书等资

料归档工作。

特此通知。

附件：2023 年 2-4 月份“双随机”执法工作计划安排表

龙岗区应急管理局

2023 年 4 月 27 日

- 2 -

附件 1：

2 月份“双随机”执法工作计划安排表

序
号

执法对象 地址 执法人员

1
深圳市和丰科技有限

公司
深圳市龙岗区平湖街道平湖社区平安
大道1号华南城铁东物流区13栋507

杨兴华 魏宏伟

2
深圳市凯泰立石油化

工有限公司
深圳市龙岗区园山街道保安社区广达

路68号 A410
杜明涵 童文清

3
深圳市赛卓塑业有限

公司

深圳市龙岗区平湖街道山厦社区罗山
工业区15号1栋厂房101-401、16号2栋

厂 房、17号1栋厂房
吴 毕 王鸿绵

4
金进精密科技（深圳）

有限公司

深圳市龙岗区平湖街道山厦社区内环
大道10号第一栋101-401、二、三栋厂

房，第四栋，第五栋
吴 毕 王鸿绵

- 3 -

3 月份“双随机”执法工作计划安排表

序
号

执法对象 地址 执法人员

1
深圳市拓步达电子有
限公司

深圳市龙岗区坂田街道象角塘社区中
浩园东工业区 B 栋2楼

吴 毕 黄少聪

2
深圳市琪运隆工业材
料有限公司

深圳市龙岗区平湖街道禾花社区华南
大道一号华南城环球物流中心820

杜明涵 王鸿绵

- 4 -

4 月份“双随机”执法工作计划安排表

序
号

执法对象 地址 执法人员

1
奥蒂玛光学科技（深
圳）有限公司

深圳市龙岗区龙城街道黄阁坑社区清
林路446龙岗天安数码新城3号厂房
B901

吴 毕 李立峰

2
奥蒂玛光学科技（深
圳）有限公司

深圳市龙岗区横岗镇深惠公路荷坳段
1318号

杜明涵 杨兴华